



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PIET HEIN TRADING APS**  
**MANDALVÆNGET 5, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2024

---

Hugo Piet Hein

CVR-NR. 27 05 27 38

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Piet Hein Trading ApS Mandalvænget 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 05 27 38 Stiftet: 21. februar 2003 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hugo Piet Hein
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af Piet Hein produkter til grossister i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 204 tkr. mod et underskud sidste år på 164 tkr. efter skat. Egenkapitalen udgør 2.153 tkr. pr. statusdagen mod en egenkapital sidste år på 1.949 tkr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.800.995</b>	<b>1.128.407</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.104.742	-1.002.773
Af- og nedskrivninger.....		-158.782	-142.874
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>537.471</b>	<b>-17.240</b>
Andre finansielle indtægter.....		801	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-275.753	-192.288
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>262.519</b>	<b>-209.528</b>
Skat af årets resultat.....	3	-58.064	45.675
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>204.455</b>	<b>-163.853</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		204.455	-163.853
<b>I ALT</b> .....		<b>204.455</b>	<b>-163.853</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.002	97.389
Indretning af lejede lokaler.....		75.564	111.608
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>114.566</b>	<b>208.997</b>
Lejededesitum.....		210.000	210.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>324.566</b>	<b>418.997</b>
Varebeholdninger.....		7.457.460	7.664.627
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.457.460</b>	<b>7.664.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		151.893	162.410
Udsudte skatteaktiver.....		5.003	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	38.155
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>156.896</b>	<b>200.565</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.038.275</b>	<b>1.147.419</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.652.631</b>	<b>9.012.611</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.977.197</b>	<b>9.431.608</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.653.375	1.448.920
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.153.375</b>	<b>1.948.920</b>
Hensættelse til udsudt skat.....		0	5.703
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.703</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.800.000	6.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>6.800.000</b>	<b>6.500.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		738.803	763.644
Selskabsskat.....		68.770	0
Anden gæld.....		216.249	213.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.023.822</b>	<b>976.985</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.823.822</b>	<b>7.476.985</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.977.197</b>	<b>9.431.608</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.448.920	1.948.920
Forslag til resultatdisponering.....		204.455	204.455
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.653.375</b>	<b>2.153.375</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.005.619	914.834	
Pensioner.....	63.492	63.492	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.631	24.447	
	<b>1.104.742</b>	<b>1.002.773</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	273.252	183.234	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.501	9.054	
	<b>275.753</b>	<b>192.288</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.770	-38.155	
Regulering af udskudt skat.....	-10.706	-7.520	
	<b>58.064</b>	<b>-45.675</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.595.320	570.424	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>3.595.320</b>	<b>570.424</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.497.931	458.816	
Årets afskrivninger .....	58.387	36.044	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>3.556.318</b>	<b>494.860</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>39.002</b>	<b>75.564</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		210.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>210.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>210.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.538.803	738.803	3.000.000	7.263.644	
	<b>7.538.803</b>	<b>738.803</b>	<b>3.000.000</b>	<b>7.263.644</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 12 måneder svarende til kr. 720.000.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Piet Hein A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
